
UCHWAŁA NR XLII/320/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne 
oraz pozbawienie ich charakteru  ochronnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) 
– Rada Gminy Piszczac uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Chotyłów wniosek o uznanie za ochronne 
lasów o łącznej powierzchni 868,32 ha położonych na terenie Gminy Piszczac. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Chotyłów wniosek o pozbawienie  
charakteru ochronnego lasów o łącznej powierzchni 797,29 ha położonych na terenie Gminy Piszczac. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 6E86730C-54DC-47E4-AC31-DBDF29EC70FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/320/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-23T12:26:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




